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ONNISTUMISET JA ONNISTUJAT VUONNA 2012 
 
Vuoden viimeisessä kahvilassa keskusteltiin menneen vuoden onnistumisista ja onnistujista. Osallistujat kertoivat 
mitä hyvää tässä vuodessa on ollut. 
 

 Rovaniemen kaupunki on tuottanut monelle osallistujalle hyvän mielen. Rovaniemellä toimiva avoin päiväko-
ti koettiin erittäin onnistuneena toimintana. On hyvä, että lapset ja vanhemmat pääsevät tapaamaan toisia 
lapsia ja vanhempia tällaisessa ympäristössä ilmaiseksi. Uudet eläkeläistilat nähtiin Rovaniemen kaupungilta 
isona tekona.  Tiloja on yritetty saada monta vuotta, ja nyt ne lopulta saatiin. Tiloissa toimii paljon ikäihmisil-
le tärkeitä toimijoita. Rovaniemen kaupunki koettiin hyvänä paikkana asua 45 vuoden kokemuksella. Rova-
niemellä on hyvät ulkoilumahdollisuudet, aktiivista kerhotoimintaa ja täällä asuu mukavia ihmisiä. Lapset 
ovat saaneet uuden Angry Birds –leikkikentän.  

 
 Rovaniemen kaupungille on saatu uusi kaupungin johtaja ja uusi valtuusto aloittaa ensi vuonna. Kunnallis-

vaalit nähtiin yhtenä vuoden kohokohtana. Vaalien kautta pystyi jollakin tavalla vaikuttamaan kunnan asioi-
hin. Rovaniemelle on saatu myös uusi kirkkoherra.  

 
 Hyvää mieltä on tuottanut myös ROPS:n nouseminen mestaruusliikaan.  

 
 Monista hyvistä asioista huolimatta löytyy täältä ongelmiakin, koska ruokapakettijonoissa on liikaa osallistu-

jia. Täälläkin rikkaat rikastuu ja köyhät köyhtyy.   
 

 Vuoden tärkein asia on ollut hyvänä pysynyt terveys, jonka avulla on päässyt joka päivä ulos. Jos ei terveenä 
nouse aamulla ylös, ei koko päivä onnistu. Hyvää on ollut myös ruuan ja puhtauden riittävyys.  Saa olla kiitol-
linen, että raha on riittänyt ruokaan.  

 
 On ollut onni löytää kadoksissa ollut avain. Kerrostalon avaimen kadottaminen olisi tullut hyvin kalliiksi. On-

neksi on vielä ihmisiä, jotka auttavat toisiaan.  
 

 On ollut hyvä, että on saanut talvellakin tavata ystäviä.  
 

 Omat lapset tuottivat usealle hyvän mielen. Tänäkin vuonna saa olla omista lapsista ylpeä. Erityisesti nuo-
rimmaisen musiikkiharrastus on vienyt bändinkeikoille roudarina. Toisen osallistujan lapsen steinerkoulu on 
lähtenyt hyvin käyntiin. Yleisesti keskusteltiin suomalaisten lasten ja nuorten hyvistä koulu- ja opiskelumah-
dollisuuksista. On hyvät, että kaikilla on mahdollisuus päästä ilmaiseksi kouluun ja opiskelemaan. Harmillista 
kyllä monelta heistä puuttuu into opiskella mahdollisuuksista huolimatta, koska kaikilla ei ole samanlaisia 
mahdollisuuksia. Johtuuko innottomuus siitä, että kaikki on niin itsestään selvää? 

 
 Tärkeää on ollut saada keskustella Keskustelukahvilla sosiaali- ja terveyspalveluissa esiintyvistä ongelmista ja 

niiden ratkaisuista. Mahdollisuus tällaiseen yhteiseen keskusteluun on hyvä asia.  
 
Kahvilassa askarreltiin kortteja ja kahvilan asiakkaat kirjoittivat joulutervehdyksiä tahoille, joita halusivat kiittää kulu-
neen vuoden toiminnasta. Päivän päätteeksi lähetettiin 33 kiitosta erilaisille toimijoille. 
 
 
 
 



Keskustelukahvila vuonna 2012 ja 2013 
Kahvilallakin on ollut toiminnaltaan vaiherikas vuosi.  Kahvilassa on mm. kommentoitu valmistelussa olevaa sosiaali-
huoltolakia, on ollut monenlaisia keskusteluaiheita ja asiantuntijoita on käynyt useampia. Kahvilan toivottiin jatkuvan 
myös tulevina vuosia, koska kahvilassa käynti oli monelle osallistujalle tärkeä asia.  

Ensi vuonna kahvilaan toivottiin monenlaisia aiheita koskien lapsia ja nuoria, työikäisiä sekä ikäihmisiä. Ikäluokkia 
voisi käsitellä mahdollisimman monista näkökulmista, kuten mielenterveys ja fyysinen terveys, talous, sosiaalinen ja 
sosiaalipoliittinen. Tärkeintä on kaikkien ikäryhmien huomioiminen, koska kaikilla on omanlaisia ongelmia. Toiveena 
on, että saadaan erilaisia asiantuntijoita mukaan keskusteluun.  

Vuonna 2013 aiheina voisi olla: 

Vanhukset:  -yksinäisyys (esim. vanhusten saaminen mukaan kerhotoimintaan, harrastustoiminnan esittely) 
-köyhyys  
-kuntoutus ja terveydenhoito (esim. neuvontaa mm. kuntoiluun ja itsehoitoon) 
-asumisen turvallisuus 
-vanhusten hoito laitoksissa ja kotona (esim. vanhusten turvattomuus) 
 

Lapsiperheet  -perheiden asema yhteiskunnassa, onko Suomi perhekeskeinen yhteiskunta? 
-perheiden sosiaaliset tuet ja palvelut 
-taloudelliset asiat  
 

Nuoret  -työttömyys (mukaan RoMotke, työ- ja elinkeinotoimisto) 

Palveluiden maine: 
-tyytyväisyys sosiaali- ja terveydenhuollon työntekijöiden tuottamiin palveluihin 
-palveluiden taso esim. sosiaalitoimistossa, terveyskeskuksessa ja kelassa  

 
Asuminen -Kunta-asunnot, asumisen kallistuminen (vuokra, vesi) 

-yksin asuminen 
-kaupungissa asumisen turvallisuus (esim. kerrostaloasumisen turvallisuus, ryöstöt kaupun-

 gissa, paloturvallisuus) 
 

Lainsäädäntö ja palvelurakenteet 
-uusi vanhuspalvelulaki 
-uusi sosiaalihuoltolakia 
-Sosiaali- ja terveysalan rakenneuudistus, sosiaali- ja terveyspalvelut yhdessä 
 

Pankkiasiat -pankkien heikentyneet palvelut, saako pankeista enää henkilökohtaista palvelua?  

Mielenterveys  -lievän masennuksen hoito 
-avohoito 
-Muurolan sairaalan muuttaminen 
 

Yksinäisyys ja yksinäisyyden ehkäisy 

Teatteriremontti 

Nykypäivän rakentaminen (esim. homeasiat) 

Palkkojen pienentämisen vaikutukset (esim. palkkojen alentaminen keski- ja matalapalkkaisilta, miten korkeapalkkai-
silta, palkkojen alentamisen demokraattisuus, pitäisikö pitää palkat samantasoisina pari vuotta)  


